
CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos
Setor de Recrutamento e Seleção

ATO DO PRESIDENTE NO '1 :z DE 2009

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 33, IX, da lei Federal nO 8.112/90 e o
que consta no Processo nO 000-003181/93,

RESOLVE:

DECLARAR VAGO a partir de 14 de janeiro de 2009 o cargo de Auxiliar
legislativo, categoria Servente, por motivo de falecimento de seu ocupante
NILTON DINIZ DA SILVA, matrícula nO 11.796-21, nomeado pelo Ato do
Presidente nO 2645/93, de 29 de dezembro de 1993, publicado no Del de
30.12.1993.

de 2009

.-/
.",.<-"

t€~~~r({~~~l
,présidente

.,..••


